1

平成26年３月24日

各 位

会 社 名 昭和飛行機工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒巻 三郎

 （コード：7404、東証第二部）

問合せ先 管理本部副本部長 浅見 勇

 （TEL．042-541-2109）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了のお知らせ

平成26年１月30日に決議いたしました三井造船株式会社を割当先とする第三者割当による自己株式の処分

について、本日払込みが完了いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該自己株式の処分の詳細につきましては、平成26年１月30日付け「第三者割当による自己株式の

処分に関するお知らせ」をご参照下さい。

（ご参考）自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 平成26年３月24日（月）

（２） 処 分 株 式 数 普通株式1,043,000株

（３） 処 分 価 額 １株につき1,650円

（４） 資 金 調 達 の 額 1,720,950,000円

（５） 募集又は処分方法

（ 処 分 予 定 先 ）

第三者割当の方法による

（三井造船株式会社 1,043,000株）

以 上